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MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
WIK.271.9.2021.MB(4) 
 

Do wszystkich Wykonawców 
nr post.: 9/21 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 9/21 prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pod nazwą: „Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie miasta Maków Mazowiecki wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania ,,Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu 
piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc”. 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które 
Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający potwierdza że wykonanie instalacji odgromowej nie jest konieczne jeżeli analiza 

ryzyka wykaże brak konieczności jej zastosowania? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający potwierdza że granicą zakresu Wykonawcy w ramach przyłącza SN jest podpięcie 

się do linii napowietrznej przechodzącej na działką z planowaną inwestycją, a pozostałe roboty wymienione w 

warunkach przyłączeniowych, w tym modernizację pól w rozdzielni HV, są po stronie OSD? 

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z uzyskanymi warunkami przyłączeniowymi. Podział stron zgodnie 

z zapisami warunków przyłączeniowych. 

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wykonania przyłącza SN po stronie Wykonawcy (tj. 

granicą dla Wykonawcy będzie wykonanie pól SN w kontenerze stacji transformatorowej), dzięki czemu część 

kosztów będzie mogła zostać przeniesiona na OSD? 

Odpowiedź: Prace należy wykonać zgodnie z uzyskanymi warunkami przyłączeniowymi. Podział stron zgodnie 

z zapisami warunków przyłączeniowych. 

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści budowę instalacji w oparciu o mniejszą ilość mocniejszych inwerterów, 

tak aby ich sumaryczna moc znamionowa po stronie AC wynosiła min. 0,56MW? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści inwertery o sprawności europejskiej min. 98,5%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane sprawności urządzeń ale należy traktować je jako 

graniczne. 

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści inwertery o sprawności maksymalnej min. 98,8%? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane sprawności urządzeń, ale należy traktować je jako 

graniczne. 

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie inwestycji? 

Odpowiedź: Decyzja zostanie podjęta po otwarciu ofert i przeanalizowaniu ich cen. 
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